СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______________30.07.2020_________________________    №    ____________________438/44_____________________

г. Ступино

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов городского округа Ступино
Московской области  первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании результатов голосования Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области первого созыва

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов городского

округа Ступино Московской области  первого созыва Семенову Нину Алексеевну,

депутата Совета депутатов городского округа Ступино Московской области первого

созыва.

           2. Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области  первого созыва осуществляет свои полномочия на постоянной

основе.

            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к

общественно-политической газете «Ступинская панорама»  и разместить на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского округа  Ступино
Московской области                                                                                                П.И. Челпан